
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 23/2020 

 20. listopadu 2020 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

032/23/2020 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 2 

Jednotný železniční kurz č. 14/2020 (ČD) .......................................................................................................... 7 

Směnný kurz EUR č. 7/2020 (ČD) ....................................................................................................................... 7 

Směnný kurz CHF č. 7/2020 (ČD) ....................................................................................................................... 8 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

032/23/2020 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 

Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 20 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 26. 11. 2020 do 4. 1. 2021. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 20 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 26. 11. 2020 do 4. 1. 2021 

Cestování: Od 26. 11. 2020, poslední možnost 1. dne platnosti je 3. 4. 2021 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

4 dny během 1 měsíce 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

5 dnů během 1 měsíce 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

7 dnů během 1 měsíce 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

10 dnů během 2 měsíců 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 6. 2021 

15 dnů během 2 měsíců 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 6. 2021 

15 dnů průběžně 26. 11. 2020 3. 4. 2021 17. 4. 2021 

22 dnů průběžně 26. 11. 2020 3. 4. 2021 24. 4. 2021 

1 měsíc průběžně 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

2 měsíce průběžně 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 6. 2021 

3 měsíce průběžně 26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 7. 2021 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 20 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 4 
dny během 1 měsíce 

€148,00 
4129 Kč 

€ 197,00 
5496 Kč 

€ 197,00 
5496 Kč 

€ 262,00 
7310 Kč 

€ 177,00 
4938 Kč 

€ 236,00 
6584 Kč 

Interrail Global pas 5 
dnů během 1 měsíce 

€ 170,00 
4743 Kč 

€ 226,00 
6305 Kč 

€ 226,00 
6305 Kč 

€ 301,00 
8398 Kč 

€ 203,00 
5664 Kč 

€ 270,00 
7533 Kč 

Interrail Global pas 7 
dnů během 1 měsíce 

€ 201,00 
5608 Kč 

€ 268,00 
7477 Kč 

€ 268,00 
7477 Kč 

€ 357,00 
9960 Kč 

€ 242,00 
6752 Kč 

€ 321,00 
8956 Kč 

Interrail Global pas 10 
dnů během 2 měsíců 

€ 241,00 
6724 Kč 

€ 321,00 
8956 Kč 

€ 321,00 
8956 Kč 

€ 427,00 
11913 Kč 

€ 289,00 
8063 Kč 

€ 385,00 
10742 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů zběhem 2 měsíců 

€ 296,00 
8258 Kč 

€ 394,00 
10993 Kč 

€ 394,00 
10993 Kč 

€ 526,00 
14675 Kč 

€ 355,00 
9905 Kč 

€ 473,00 
13197 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

€ 266,00 
7421 Kč 

€ 354,00 
9877 Kč 

€ 354,00 
9877 Kč 

€ 472,00 
13169 Kč 

€ 319,00 
8900 Kč 

€ 425,00 
11858 Kč 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

€ 311,00 
8677 Kč 

€ 414,00 
11551 Kč 

€ 414,00 
11551 Kč 

€ 552,00 
15401 Kč 

€ 373,00 
10407 Kč 

€ 497,00 
13866 Kč 

Interrail Global pas 1 
měsíc průběžně 

€ 402,00 
11216 Kč 

€ 536,00 
14954 Kč 

€ 536,00 
14954 Kč 

€ 714,00 
19921 Kč 

€ 482,00 
13448 Kč 

€ 643,00 
17940 Kč 

Interrail Global pas 2 
měsíce průběžně 

€ 438,00 
12220 Kč 

€ 585,00 
16322 Kč 

€ 585,00 
16322 Kč 

€ 780,00 
21762 Kč 

€ 526,00 
14675 Kč 

€ 702,00 
19670 Kč 

Interrail Global pas 3 
měsíce průběžně 

€ 542,00 
15122 Kč 

€ 722,00 
20144 Kč 

€ 722,00 
20144 Kč 

€ 962,00 
26840 Kč 

 

€ 650,00 
18135 Kč 

€ 866,00 
24161 Kč 



  
 

  
 

3 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail Global PROMO pro dospělého zdarma.  
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 EUR, pokud je jízdní doklad 
vrácený před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není 
možná.  
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 20 % snížení cen Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Interrail One Country pasů v kategoriích mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 26. 11. 2020 do 4. 1. 2021. 
V uvedeném prodejním období lze nabídku s 20 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
PROMO nabídka se neuplatňuje u Interrail One Country pasů pro Švýcarsko, Dánsko, Finsko, Švédsko  
a Norsko. 
 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: Od 26. 11. 2020 do 4. 1. 2021 

Cestování: Od 26. 11. 2020, poslední možnost 1. dne platnosti je 3. 4. 2021 

Typy One country pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 
den cestování 

Interrail One Country  pas 3 
dny během 1 měsíce 

26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

Interrail One Country  pas 4 
dny během 1 měsíce 

26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

Interrail One Country  pas 5 
dní během 1 měsíce 

26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

Interrail One Country  pas 6 
dní během 1 měsíce 

26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

Interrail One Country  pas 8 
dní během 1 měsíce 

26. 11. 2020 3. 4. 2021 2. 5. 2021 

 

Ceníky jízdenek Interrail One Country pas s 20 % slevou 

 
Ceník A platí pro Německo a Velkou Británii 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

A Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 154,00 
4297 Kč 

€ 133,00 
3711 Kč 

€ 138,00 
3850 Kč 

€ 205,00 
5720 Kč 

€ 164,00 
4576 Kč 

€ 184,00 
5134 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 174,00 
4855 Kč 

€ 151,00 
4213 Kč 

€ 157,00 
4380 Kč 

€ 233,00 
6501 Kč 

€ 186,00 
5189 Kč 

€ 210,00 
5859 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 193,00 
5385 Kč 

€ 167,00 
4659 Kč 

€ 174,00 
4855 Kč 

€ 257,00 
7170 Kč 

€ 206,00 
5747 Kč 

€ 231,00 
6445 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 210,00 
5859 Kč 

€ 182,00 
5078 Kč 

€ 189,00 
5273 Kč 

€ 279,00 
7784 Kč 

€ 223,00 
6222 Kč 

€ 251,00 
7003 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 238,00 
6640 Kč 

€ 206,00 
5747 Kč 

€ 214,00 
5971 Kč 

€ 317,00 
8844 Kč 

€ 254,00 
7087 Kč 

€ 285,00 
7952 Kč 



  
 

  
 

4 

 
 
Ceník B platí pro Španělsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

B Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 136,00 
3794 Kč 

€ 118,00 
3292 Kč 

€ 122,00 
3404 Kč 

€ 182,00 
5078 Kč 

€ 146,00 
4073 Kč 

€ 163,00 
4548 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 158,00 
4408 Kč 

€ 137,00 
3822 Kč 

€ 142,00 
3962 Kč 

€ 210,00 
5859 Kč 

€ 168,00 
4687 Kč 

€ 190,00 
5301 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4938 Kč 

€ 153,00 
4269 Kč 

€ 159,00 
4436 Kč 

€ 235,00 
6557 Kč 

€ 188,00 
5245 Kč 

€ 212,00 
5915 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 194,00 
5413 Kč 

€ 168,00 
4687 Kč 

€ 174,00 
4855 Kč 

€ 258,00 
7198 Kč 

€ 206,00 
5747 Kč 

€ 233,00 
6501 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 225,00 
6278 Kč 

€ 194,00 
5413 Kč 

€ 202,00 
5636 Kč 

€ 299,00 
8342 Kč 

€ 239,00 
6668 Kč 

€ 270,00 
7533 Kč 

 
 
 
Ceník C platí pro Francii a Rakousko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

C Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 117,00 
3264 Kč 

€ 102,00 
2846 Kč 

€ 105,00 
2930 Kč 

€ 156,00 
4352 Kč 

€ 125,00 
3488 Kč 

€ 141,00 
3934 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3850 Kč 

€ 120,00 
3348 Kč 

€ 125,00 
3488 Kč 

€ 184,00 
5134 Kč 

€ 147,00 
4101 Kč 

€ 166,00 
4631 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 158,00 
4408 Kč 

€ 136,00 
3794 Kč 

€ 142,00 
3962 Kč 

€ 210,00 
5859 Kč 

€ 168,00 
4687 Kč 

€ 189,00 
5273 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 174,00 
4855 Kč 

€ 151,00 
4213 Kč 

€ 157,00 
4380 Kč 

€ 233,00 
6501 Kč 

€ 186,00 
5189 Kč 

€ 210,00 
5859 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 206,00 
5747 Kč 

€ 179,00 
4994 Kč 

€ 186,00 
5189 Kč 

€ 275,00 
7673 Kč 

€ 220,00 
6138 Kč 

€ 248,00 
6919 Kč 

 
 
 
Ceník D platí pro Benelux a Irsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 97,00 
2706 Kč 

€ 84,00 
2344 Kč 

€ 87,00 
2427 Kč 

€ 129,00 
3599 Kč 

€ 103,00 
2874 Kč 

€ 116,00 
3236 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 117,00 
3264 Kč 

€ 101,00 
2818 Kč 

€ 105,00 
2930 Kč 

€ 155,00 
4325 Kč 

€ 124,00 
3460 Kč 

€ 140,00 
3906 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 135,00 
3767 Kč 

€ 117,00 
3264 Kč 

€ 122,00 
3404 Kč 

€ 180,00 
5022Kč 

€ 144,00 
4018 Kč 

€ 162,00 
4520 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
4241 Kč 

€ 131,00 
3655 Kč 

€ 137,00 
3822 Kč 

€ 202,00 
5636 Kč 

€ 162,00 
4520 Kč 

€ 182,00 
5078 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 183,00 
5106 Kč 

€ 158,00 
4408 Kč 

€ 165,00 
4604 Kč 

€ 244,00 
6808 Kč 

€ 195,00 
5441 Kč 

€ 220,00 
6138 Kč 

 
 
 
 



  
 

  
 

5 

 
 
 
Ceník D+ platí pro Itálii 
 

 
 
Ceník E platí pro Českou Republiku (od 1. 1. 2021), Estonsko, Maďarsko, Portugalsko, Rumunsko a Řecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

E Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 74,00 
2065 Kč 

€ 64,00 
1786 Kč 

€ 66,00 
1841 Kč 

€ 98,00 
2734 Kč 

€ 78,00 
2176 Kč 

€ 89,00 
2483 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 91,00 
2539 Kč 

€ 79,00 
2204 Kč 

€ 82,00 
2288 Kč 

€ 122,00 
3404 Kč 

€ 98,00 
2734 Kč 

€ 110,00 
2838 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 107,00 
2985 Kč 

€ 93,00 
2595 Kč 

€ 97,00 
2706 Kč 

€ 143,00 
3990 Kč 

€ 114,00 
3181 Kč 

€ 129,00 
3599 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 123,00 
3432 Kč 

€ 106,00 
2957 Kč 

€ 111,00 
3097 Kč 

€ 164,00 
4576 Kč 

€ 131,00 
3655 Kč 

€ 148,00 
4129 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
4241 Kč 

€ 131,00 
3655 Kč 

€ 137,00 
3822 Kč 

€ 202,00 
5636 Kč 

€ 162,00 
4520 Kč 

€ 182,00 
5078 Kč 

 
 
Ceník F platí pro Bulharsko, Českou Republiku (do 31. 12. 2020), Chorvatsko, FYR Makedonii, Litvu, 
Lotyšsko, Polsko, Srbsko, Slovensko, Slovinsko a Turecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

F Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 47,00 
1311 Kč  

€ 41,00 
1144 Kč  

€ 42,00 
1172 Kč  

€ 62,00 
1730 Kč  

€ 50,00 
1395 Kč  

€ 56,00 
1562 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 59,00 
1646 Kč  

€ 51,00 
1423 Kč  

€ 54,00 
1507 Kč  

€ 79,00 
2204 Kč 

€ 63,00 
1758 Kč  

€ 71,00 
1981 Kč  

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 71,00 
1981 Kč 

€ 62,00 
1730 Kč 

€ 64,00 
1786 Kč 

€ 95,00 
2651 Kč 

€ 76,00 
2120 Kč 

€ 86,00 
2399 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 83,00 
2316 Kč  

€ 72,00 
2009 Kč  

€ 75,00 
2093 Kč  

€ 111,00 
3097 Kč 

€ 89,00 
2483 Kč 

€ 100,00 
2790 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 106,00 
2957 Kč  

€ 91,00 
2539 Kč 

€ 95,00 
2651 Kč  

€ 141,00 
3934 Kč 

€ 113,00 
3153 Kč  

€ 126,00 
3515 Kč  

 
 
 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

        D+            Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 114,00 
3181 Kč 

€ 95,00 
2651 Kč 

€ 103,00 
2874 Kč 

€ 152,00 
4241 Kč 

€ 122,00 
3404 Kč 

€ 137,00 
3822 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3850 Kč 

€ 113,00 
3153 Kč 

€ 124,00 
3460 Kč 

€ 184,00 
5134 Kč 

€ 147,00 
4101 Kč 

€ 166,00 
4631 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 159,00 
4436 Kč 

€ 131,00 
3655 Kč 

€ 144,00 
4018 Kč 

€ 212,00 
5915 Kč 

€ 170,00 
4743 Kč 

€ 192,00 
5357 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 180,00 
5022 Kč 

€ 148,00 
4129 Kč 

€ 162,00 
4520 Kč 

€ 239,00 
6668 Kč 

€ 191,00 
5329 Kč 

€ 215,00 
5999 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 216,00 
6026 Kč 

€ 178,00 
4966 Kč 

€ 194,00 
5413 Kč 

€ 288,00 
8035 Kč 

€ 230,00 
6417 Kč 

€ 260,00 
7254 Kč 



  
 

  
 

6 

 
 
Ceník G platí pro cestování lodními linkami mezi řeckými ostrovy 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

G Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

5 vnitrostátních cest 
v rámci 1 měsíce 

€ 72,00 
2009 Kč 

€ 54,00 
1507 Kč 

€ 65,00 
1814 Kč 

- - - 

6 cest (4 vnitrostátní 
+ 2 mezinárodní mezi 

Itálií a Řeckem) 
v rámci 1 měsíce 

€ 141,00 
3934 Kč 

€ 124,00 
3460 Kč 

€ 127,00 
3543 Kč 

€ 166,00 
4631 Kč 

€ 146,00 
4073 Kč 

€ 150,00 
4185 Kč 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail One Country pas PROMO pro dospělého zdarma. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 EUR, pokud je jízdní doklad 
vrácený před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není 
možná.  
 
 

V Praze dne 9. listopadu 2020 
 

Mgr. Jakub Chmelík, Ph. D., v. r.  
ředitel Odboru cenotvorby  

České dráhy 
 

(vyřizuje: Fól, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 58145/2020 – O 14) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

7 

 
 

Jednotný železniční kurz č. 14/2020 (ČD) 
 
S účinností od 16. listopadu 2020 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 
14/2020. 
 
  

EMU 1  EUR 27,20 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 25,20 CZK 

Polsko 1  PLN 6,03 CZK 

USA 1  USD 23,00 CZK 

MMF 1  XDR 32,70 CZK 

 
 
Uplynutím dne 15. listopadu 2020 pozbývá platnost JŽK č. 13/2020. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt.  
 
 

V Praze dne 13. listpadu 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-116/2020-sekr.) 

 
 
 

Směnný kurz EUR č. 7/2020 (ČD) 
 
S účinností od 16. listopadu 2020 vyhlašuji směnný kurz 1,00 EUR = 25,80 Kč. Kurz slouží k přepočtu částek 
plateb provedených u vybraných průvodčích ve vlaku a ve vybraných pokladnách UNIPOK v měně EUR. Tento 
kurz je platný do vyhlášení kurzu nového. 
 
Směnný kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 13. listopadu 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-117/2020-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

8 

 
 

Směnný kurz CHF č. 7/2020 (ČD) 
 
S účinností od 16. listopadu 2020 vyhlašuji směnný kurz 1,00 CHF = 24,00 Kč. Tento kurz slouží k přepočtu 
částek plateb v CZK na CHF provedených průvodci JLV ve vozech ČD do Curychu na pokladnách TLV. Tento 
kurz bude zapracován do odbavovacího systému a je platný do vyhlášení kurzu nového. 
 
Směnný kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 13. listopadu 2020 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-118/2020-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 23/2020 zpracovalo a vydalo v Praze 20. listopadu 2020: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

